[bookmark: bookmark0]	[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 ноября 2018 года № 1082
[bookmark: bookmark2]г. Вельск
О внесении изменений в «Порядок комплектования муниципальных
образовательных учреждений, реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования в муниципальном образовании
«Вельский муниципальный район» Архангельской области»,
утвержденный постановлением главы МО «Вельский муниципальный
район» Архангельской области от 20 ноября 2017 г. № 1531
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения в «Порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования в муниципальном образовании «Вельский муниципальный район» Архангельской области», утвержденный постановлением главы МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области от 20.11.17 г. №1531, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в средствах массовой информации.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
«Вельский муниципальный район

[bookmark: bookmark5]В.В. Черняев
/
[image: C:\Users\Z\Downloads\media\image3.png]
[image: C:\Users\Z\Downloads\media\image4.jpeg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark6]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               От 16 ноября 2018 года № 1082
              г. Вельск
О внесении изменений в «Порядок комплектования муниципальных
образовательных учреждений, реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования в муниципальном образовании
«Вельский муниципальный район» Архангельской области»,
утвержденный постановлением главы МО «Вельский муниципальный
район» Архангельской области от 20 ноября 2017 г. № 1531
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения в «Порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования в муниципальном образовании «Вельский муниципальный район» Архангельской области», утвержденный постановлением главы МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области от 20.11.17 г. №1531, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в средствах массовой информации.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образован
«Вельский муниципальный район
[bookmark: _GoBack]Архангельскои области
[bookmark: bookmark7]ВЕРНО
Руководитель приемной
Администрации МО
< Вельский муниципальный район
В.В. Черняев
[image: C:\Users\Z\Downloads\media\image6.png]
image3.jpeg

image4.png

image1.png

image2.png